שינויים במזג האוויר, שינויים בתעריפי החשמל, שינויים בשיעורי המס, שינויים במשק החשמל, שינויים רגולטוריים, המשך משבר הקורונה והמגבלות שהוטלו (ויוטלו) בעקבותיו וכיוצ"ב.

החברה קיבלה החלטה לעכב את הדיווח בדבר המשא ומתן וההתקשרות בהסכם בהתאם לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל-1970 שכן הגשתו עלולה הייתה למנוע את השלמת העסקה. בעקבות התפתחות העסקה ומתן גילוי אודותיה לגורמים הרלוונטיים, הסתיימה זכות עיכוב הדיווח.

בכבוד רב,

ע.י. נופר אנרגיה בע"מ

נחתם: באמצעות נדב טנא, מנכ"ל ונעם פישר, סמנכ"ל הכספים